MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 10 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 4838/2021 de 17/06/2021 14:40
Documento: Correspondência Recebida no 4838/2021

!':m=%==""--" " "«.:". «''-"-"Q"""
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 1936/2021 e 1987/2021, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Jvtunicipal da Educação.
que. compete a direçõo da escola informar oficialmente ao Grupo de Trabalho de
Material Excedente. para que os mesmos possam tomar as providências cabíveis e.
nõo há nenhuma solicitação expressa, neste ano, sobre o descarte de colchonetes

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALANbhVA
Chefe dd Gabinete